
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -    sede via Rossi, 38  –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - PEC   VIIC86000P@pec.istruzione.it     -  CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

___________________________________________________________________________ 

 

Prot. n.                      Dueville, 17 febbraio 2020 

   
          Al  Direttore 
          Dei Servizi Gen.li Amm.vi 
          SEDE  
  
Oggetto:  Determina incarico progetto P02-  8 GIORNATA DELLO SPORT      

     –  a.s. 2019/20          
IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Visto  l’art. 40 della legge 27.12.97 n. 449 che consente la stipulazione di contratti di prestazione d’opera con esperti 

esterni; 

Visto  il progetto presentato dalla prof.ssa Paiola Luisa, referente del Progetto  “Le Giornate dello Sport” che 

prevede l'intervento di  esperti esterni per un corso di primo soccorso rivolto agli alunni di classe terza della 

scuola secondaria; 

Visto che lo stesso sarà inserito  nel POF 2019/20 ed approvato dal Collegio dei Docenti; 

Visto che il progetto prevede prestazioni professionali specialistiche; 

Visto il suddetto progetto  prevede prestazioni professionali specialistiche; 

Considerata la  temporaneità della prestazione; 

Vista la proposta formativa presentata dalla Croce Rossa Italiana che risulta essere in possesso delle competenze 

professionali richieste dal progetto; 

Accertata la copertura finanziaria del presente nel progetto P2-08”Corsi di nuoto e attività sportive” 

Considerato che il costo del progetto risulta essere di € 400,00.- onnicomprensivi; 

 
DETERMINA 

 
 
- di procedere mediante affidamento diretto dell’incarico, relativamente al progetto “Le Giornate dello 
sport” alla Croce Rosso Italiana per un importo omnicomprensivo di € 400,00. 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                            Cosimo Basile 

 

 

 

 

dz 

 

 

mailto:VIIC86000P@pec.istruzione.it

